К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «23» июля 2021 г.

                         № 34
О внесении изменений в приложение

к решению Сельской Думы сельского

поселения «Деревня Михеево»

от 17.02.2021 №10

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, во исполнение представления прокуратуры Малоярославецкого района от 23.06.2021     №7-43-2021, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Михеево»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
      1. Внести  в приложение к решению Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 17.02.2021 №10 «Об утверждении Положения о порядке и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включенного в перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня Михеево», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и  среднего предпринимательства)» изменения:
       1.1.  В пункте 2.3. абзацы 5, 6, 10-12 исключить.
     2. В остальной части приложения к решению Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 17.02.2021 №10 «Об утверждении Положения о порядке и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включенного в перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня Михеево», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и  среднего предпринимательства)» оставить без изменений.
     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Глава сельского поселения
     «Деревня Михеево»
                                                                     И.Н. Ляшенко